
  

Stránka 1 z 6 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Gen. Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Stavba polních cest HPC 1R a HPC 3R v k.ú. Bezděkov 
u Kasejovic 

Sp. značka / č.j.: SP95/2021-504201 / SPU 096013/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je Stavba polních cest HPC 1R a HPC 3R v k.ú. Bezděkov u Kasejovic, 
na východním okraji Bezděkova, části obce Hradiště. 

SO 101 - HPC 1R o dl. 1.466 m, kategorie P4,5/30. Stavební úprava začíná napojením na 
místní komunikaci u areálu ZD, vede východně a končí na hranici s k.ú. Pole, kde navazuje na 
stávající polní cestu do Pole, části obce Kadov.  

SO 102 - HPC 3R o dl. 65m, kategorie 3,5/30. Stavební úprava úseku od napojení na HPC 1R 
vede severně k hranici s k.ú. Pole, kde navazuje na stávající polní cestu do Zahorčiček, části 
obce Hradiště.  

SO 801 - Sadovnické úpravy zahrnují náhradní výsadbu aleje 36 ks ovocných stromů (s balem, 
se zapěstovanou korunkou v min. výšce 1,8m) podél HPC 1R, vč. ošetření, ochrany proti 
okusu, otluku, osazení kůlů, pletiva, odsedávek pro dravce apod.  

Funkce cest je dopravní – zpřístupnění pozemků, spojovací - odklon provozu zemědělské 
techniky od průjezdu obcí, krajinotvorná a protierozní. 

Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků 
na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

 



  

Stránka 2 z 6 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 10 350 940,- Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
ZNAKON, a.s. 

Sídlo: Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 26018055 

Nabídková cena bez DPH: 18 306 085,03 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 22 150 362,89 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Porr a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 43005560 

Nabídková cena bez DPH: 16 887 100,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 20 433 391,00 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 00014915 

Nabídková cena bez DPH: 17 783 792,37 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 21 518 388,77 Kč  

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45357307 

Nabídková cena bez DPH: 10 350 940,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 12 524 637,40 Kč 

 

 

 



  

Stránka 3 z 6 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

LS stavby s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 6483402 

Nabídková cena bez DPH: 14 970 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 18 113 700,00 Kč 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo: Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 29093236 

Nabídková cena bez DPH: 10 495 257,30 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 12 699 261,33 Kč 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

ŠTOLKA-STAVKO s.r.o. 

Sídlo: Mlýnská 361, 384 51 Volary 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 28149131 

Nabídková cena bez DPH: 13 929 632,77 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 16 854 855,65 Kč 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

EUROVIA Silba, a.s. 

Sídlo: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 64830551 

Nabídková cena bez DPH: 11 327 350,69 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 13 706 094,33 Kč 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 26177005 



  

Stránka 4 z 6 

 

Nabídková cena bez DPH: 11 690 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 14 144 900,00 Kč 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Stavitelství Kamínek s.r.o. 

Sídlo: Líšťany 11, 330 35 Líšťany 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26021471 

Nabídková cena bez DPH: 17 331 969,41 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 20 971 682,99 Kč 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

BERGER BOHEMIA a.s. 

Sídlo: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45357269 

Nabídková cena bez DPH: 18 713 123,60 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 22 642 879,56 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45357307 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 

splnění kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 11 

dodavatelů. Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise 

konstatovala, že účastníci, kteří se umístili na 1. a 2. místě budou vyzváni k písemnému 

objasnění či doplnění svých nabídek, neboť nabídkové ceny těchto účastníků byly nižší, než 

zadavatelem stanovený limit 11 752 292,- Kč bez DPH pro určení, zda se jedná o mimořádně 



  

Stránka 5 z 6 

 

nízkou nabídkovou cenu (viz bod 2.3 zadávací dokumentace). Oba účastníci předložili 

písemné objasnění či doplnění svých nabídek ve stanovené lhůtě a zároveň potvrdili 

skutečnosti podle ust. § 113 odst. 4 zákona. Komise shledala písemné objasnění či doplnění 

nabídek obou účastníků jako dostatečné. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 

ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě 

nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze 

absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po 

nejvyšší nabídkovou cenu. 

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a 

doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli.  

Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEODEZIE KLATOVY s.r.o. 

Sídlo: Plánická 171/I, 339 01 Klatovy 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25200127 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

ARCHAIA Jih o.p.s. 

Sídlo: Třída Míru 23, 381 01 Český Krumlov 

Právní forma: obecně prospěšná společnost 

IČO: 26108470 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

MILENFLORA Milena Urbanová 

Sídlo: Komenského 747, 341 01 Horažďovice 

Právní forma: fyzická osoba podnikající 

IČO: 73428132 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 



  

Stránka 6 z 6 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Plzni dne 19. 3. 2021 

 

 

elektronicky podepsáno 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

v z. Mgr. Petr Brož 


		2021-03-19T09:46:59+0000
	Mgr. Petr Brož




